
 
Liste du personnel 2023-2024 

Version Direction 
                                                          ÉÉccoollee  ddee  ll’’OOaassiiss      

Titulaires Groupe Local 

Préscolaire  
 
 
1ère année   
 
 
 

2e année  
 
 
 
 

3e année  
 
 

4e année 
 
 
5e année  
 
 
 
6e année 
 
 
Partage de tâche  
66,6% 
 
 
71,1% 

Nancy Ferland et Jeanne Brochu jour 7 
Marylyne Rhéaume  
 
Geneviève Renaud et Jeanne Brochu jour 8 
Anne Fortier 
 
 

Viviane Lagacé et Emma Racine jour 6 
Rachel Léonard 
 
 
 

Manon Plante et Sabrina Leblanc 
Josée Boily 
 
Marie-Josée Sasseville Sabrina Leblanc (mentor et lead pédagogique jour 3 et 8) 
Valérie Daigle et Jeanne Brochu (lead techno jour 3) 
  
Paméla Genest en remplacement de Catherine Melançon-Gauvin  
Anne-Marie Martin 
Jeanne Brochu (8 périodes) 
 
Léa Tremblay-Gagné et Sabrina Leblanc Jour 2 
Stéphanie Jacques en remplacement de Lyssa Gosselin  
 
Sabrina Leblanc : Jour 2 Léa, Jour 3 et 8 Marie-Josée Sasseville, Jour 5 Sonia 
(Chabot), Jour 6 Stéphane (Chabot), Jour 7 Manon 
 
Jeanne Brochu : Jour 3 Valérie, Jour 6 Mylaine (Chabot), Jour 7 Nancy, Jour 8 
Geneviève + 8 périodes 5e année (jour ? + jour ?) 

 
 
 

 
 
 
 

203 
202 

 
117 
118 

 
119 
116 

 
218 
217 

 
216 
210 

 
220 
207 

 
 

221 
222 

Spécialistes Groupe Local 
Anglais  
 
Art dramatique 
 

Éducation physique 
 
 

Musique 
Harmonie 

Mireille Provençal – gr Perspective B-C 1re, 2e, 3e, 4e, 6e année 
 
 

Justine Murray (1re et 2e année) 
 
Pierre-Luc Martineau (Perspective A-B-C + 1 gr de 2e année, 3e, 4e, 5e, 6e ) 
Vincent Mailloux (préscolaire, 1re année, 1 gr de 2e année)+Préscolaire à Chabot 
Vanessa Asselin (préscolaire, 3e, 4e, 5e et 6e année) 
Manon Jobin (Harmonie 1 + Harmonie 2) 

 103 
 

215 
 

150 
 

 

104-105 
104-105 

Perspective Local 
Perspective A (1er cycle) 
TES 
Perspective B (2e cycle) 
TES 
Perspective C (3e cycle) 
TES 
TES volant 
TES volant 
TES volant 
 

Psychoéducation 
Orthophoniste 

Ann-Joëlle Debigaré 
Christina Beaulieu Gagnon 35h 
Valérie Gagnon 
Audrey De Ladurantaye 35h 
Mélanie Mc Keown 
Mélanie Gagné 35h 
Jean-Félix Néron en remplacement de Alissa Mercier-Bezeau (maternité) 35h 
Marc-Olivier Jobin 35h 
Noémie Roussy 35h 
 
Audrey Le Houillier 
Anne-Julie Lavoie en remplacement de Gabrielle Rigali Laroche (congé 
maternité)  

115 
 

114 
 
 

113 
 

107 
107 
107 

 
 

112 - C 
112 - B 

Services complémentaires Téléphone Local 

Orthopédagogue 
Orthopédagogue + Francisation 
Orthophoniste 
Psychoéducatrice 
TES école 
TES Préscolaire 
TES 1er cycle 
TES 2e cycle 
TES 3e cycle 
 

Services éducatifs 
PPP 
PPN 
PIS 
 

Partenaires externes 
Policière école 
Hygiéniste dentaire 
Infirmière école 

Stéphanie Morin (80% dont 20% à Chabot) 
Marie-Ève Matteau (80%) 
Myriam Garon (50% se libère du 10% à Chabot) 
Lorianne Turcotte (80%) 
Cédrick Lajoie 30h 
Marylou Gauthier 35h 
Marika Simard  et Victoria Chevanel en rem. de Geneviève Lévesque-Harvey 
30h(maternité jusqu’au 11 mai)  
Andrée-Anne Paquet 30h 
Marika Moisan-Dupuis 30h 
 
Marie-Mai Bédard 
Geneviève St-Arnaud-Gaboury 
Mélanie Maltais 
 
 
Karine Lessard karine.lessard a spvq.quebec 
Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca 
Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
418-641-6411 

#5708 
418-666-7000 
418-628-5630 

#13568 

219 
223-a 
108 

223-A 
224 
211 
107 
211 
211 

 
 

Service de garde Téléphone Local 
Technicienne 
Éducatrice classe princ. 
Éducatrices 
 
 
 
Aide à la classe  
Aide à la classe  
Aide à la classe  
TES 

Hélène Berger 
Julie Corbin 
Angèle Roussin (29,6h)  Sonia Lebel (22,1h) 
Marie-Paule Daigle (18,8h)             
Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu’au 3 nov. Remplacée par  
 
Audrey Rousseau 
Séverine Locret 
Sognon Coulibaly (29,5h) AC 
Andrée-Anne Paquet 
Marika Moisan-Dupuis 
Marylou Gauthier  

3770 
3771 

209-a 
201 

Direction et personnel de soutien Téléphone Local 

Direction 
Direction adjointe 
Secrétaires 
Concierge – rez-de-chaussée 
Concierge – 1er étage 

Chantal Primeau 
Catherine Bernard 
Nellie Laurencelle 
Jean-Claude Fontaine 
Derko 

2559 
2591 
3755 
NA 
NA 

101 
205 
100 
156 



Stagiaire 
Stage 3, automne et hiver 23-24 
 

Ariane Lemay (4e année Valérie Daigle) ariane.lemay.1 ulaval.ca   

 


