

lousis V		7	Tersion Dir
	École de l'Oasis		
	Titulaires	Groupe	Local
Préscolaire	Nancy Ferland et Jeanne Brochu jour 7		203
	Marylyne Rhéaume		202
1 <sup>ère</sup> année	Geneviève Renaud et Jeanne Brochu jour 8 Anne Fortier		117 118
2 <sup>e</sup> année	Viviane Lagacé et Emma Racine jour 6		119
	Rachel Léonard		116
3 <sup>e</sup> année	Manon Plante et Sabrina Leblanc		218 217
5 dimice	Josée Boily		
4 <sup>e</sup> année	Marie-Josée Sasseville Sabrina Leblanc (mentor et lead pédagogique jour 3 et 8) Valérie Daigle et Jeanne Brochu (lead techno jour 3)		216 210
5 <sup>e</sup> année	Paméla Genest en remplacement de Catherine Melançon-Gauvin Anne-Marie Martin Jeanne Brochu (8 périodes)		220 207
6 <sup>e</sup> année	Léa Tremblay-Gagné et Sabrina Leblanc Jour 2 Stéphanie Jacques en remplacement de Lyssa Gosselin		221 222
Partage de tâche 66,6%	Sabrina Leblanc : Jour 2 Léa, Jour 3 et 8 Marie-Josée Sasseville, Jour 5 Sonia (Chabot), Jour 6 Stéphane (Chabot), Jour 7 Manon		
71,1%	Jeanne Brochu : Jour 3 Valérie, Jour 6 Mylaine (Chabot), Jour 7 Nancy, Jour 8 Geneviève + 8 périodes 5 <sup>e</sup> année (jour ? + jour ?)		
	Spécialistes	Groupe	Local
Anglais	Mireille Provençal – gr Perspective B-C 1 <sup>re</sup> , 2 <sup>e</sup> , 3 <sup>e</sup> , 4 <sup>e</sup> , 6 <sup>e</sup> année		103
Art dramatique	Justina Murray (179 at 29 annéa)		215
Art dramatique	Justine Murray (1 <sup>re</sup> et 2 <sup>e</sup> année)		
Éducation physique	Pierre-Luc Martineau (Perspective A-B-C + 1 gr de 2 <sup>e</sup> année, 3 <sup>e</sup> , 4 <sup>e</sup> , 5 <sup>e</sup> , 6 <sup>e</sup> )		150
Musique	Vincent Mailloux (préscolaire, 1 <sup>re</sup> année, 1 gr de 2 <sup>e</sup> année)+Préscolaire à Chabot Vanessa Asselin (préscolaire, 3 <sup>e</sup> , 4 <sup>e</sup> , 5 <sup>e</sup> et 6 <sup>e</sup> année)		104-105
Harmonie	Manon Jobin (Harmonie 1 + Harmonie 2)		104-105
	Perspective	Lo	Cal
Perspective A (1 <sup>er</sup> cycle)	Ann-Joëlle Debigaré	115	
TES Perspective B (2 <sup>e</sup> cycle)	Christina Beaulieu Gagnon 35h Valérie Gagnon	114	
TES	Audrey De Ladurantaye 35h	117	
Perspective C (3 <sup>e</sup> cycle)	Mélanie Mc Keown	1:	13
TES TES volant	Mélanie Gagné 35h  Jean-Félix Néron en remplacement de Alissa Mercier-Bezeau (maternité) 35h	10	07
TES volant	Marc-Olivier Jobin 35h		)7 )7
TES volant	Noémie Roussy 35h	1	J/
Psychoéducation	Audrey Le Houillier	112 - C	
Orthophoniste	Anne-Julie Lavoie en remplacement de Gabrielle Rigali Laroche (congé maternité)	112	B
	Services complémentaires	Téléphone	Local
Orthopédagogue	Stéphanie Morin (80% dont 20% à Chabot)		219
Orthopédagogue + Francisation Orthophoniste	Marie-Ève Matteau (80%) Myriam Garon (50% se libère du 10% à Chabot)		223-a 108
Psychoéducatrice TES école	Lorianne Turcotte (80%) Cédrick Lajoie 30h		223-A 224
TES Préscolaire	Marylou Gauthier 35h		211
TES 1 <sup>er</sup> cycle TES 2 <sup>e</sup> cycle	Marika Simard et Victoria Chevanel en rem. de Geneviève Lévesque-Harvey 30h(maternité jusqu'au 11 mai)		107 211
TES 3 <sup>e</sup> cycle	Andrée-Anne Paquet 30h Marika Moisan-Dupuis 30h		211
Services éducatifs			
PPP PPN	Marie-Mai Bédard Geneviève St-Arnaud-Gaboury		
PIS	Mélanie Maltais		
Partenaires externes	Karina I assaud Isriisa Israaud a suus suahaa	418-641-6411	
Policière école Hygiéniste dentaire	Karine Lessard karine.lessard a spvq.quebec	#5708	
	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca	418-666-7000	
Infirmière école		418-666-7000 418-628-5630 #13568	
	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca	418-628-5630	Local
Infirmière école  Ţechnicienne	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Service de garde  Hélène Berger	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770	209-a
Infirmière école	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Service de garde	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b>	
Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Gervice de garde  Hélène Berger Julie Corbin Angèle Roussin (29,6h) Sonia Lebel (22,1h) Marie-Paule Daigle (18,8h) Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu'au 3 nov. Remplacée par  Audrey Rousseau	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770	209-a
Infirmière école  Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Gervice de garde  Hélène Berger Julie Corbin Angèle Roussin (29,6h) Sonia Lebel (22,1h) Marie-Paule Daigle (18,8h) Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu'au 3 nov. Remplacée par  Audrey Rousseau Séverine Locret	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770	209-a
Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices  Aide à la classe Aide à la classe	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Gervice de garde  Hélène Berger Julie Corbin Angèle Roussin (29,6h) Sonia Lebel (22,1h) Marie-Paule Daigle (18,8h) Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu'au 3 nov. Remplacée par  Audrey Rousseau Séverine Locret Sognon Coulibaly (29,5h) AC Andrée-Anne Paquet	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770	209-a
Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices  Aide à la classe Aide à la classe Aide à la classe Aide à la classe	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Gervice de garde  Hélène Berger Julie Corbin Angèle Roussin (29,6h) Sonia Lebel (22,1h) Marie-Paule Daigle (18,8h) Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu'au 3 nov. Remplacée par  Audrey Rousseau Séverine Locret Sognon Coulibaly (29,5h) AC	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770	209-a
Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices  Aide à la classe Aide à la classe Aide à la classe Aide à la classe	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Gervice de garde  Hélène Berger Julie Corbin Angèle Roussin (29,6h) Sonia Lebel (22,1h) Marie-Paule Daigle (18,8h) Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu'au 3 nov. Remplacée par  Audrey Rousseau Séverine Locret Sognon Coulibaly (29,5h) AC Andrée-Anne Paquet Marika Moisan-Dupuis	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770	209-a
Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices  Aide à la classe Aide à la classe Aide à la classe TES  Direction	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca    Fervice de garde	#18-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770 3771 <b>Téléphone</b> 2559	209-a 201 Local
Technicienne Éducatrice classe princ. Éducatrices  Aide à la classe Aide à la classe Aide à la classe TES	Mélissa Roussel melissa.roussel.ciussscn@ssss.gouv.qc.ca Kathleen Perron kathleen.perron.ciusscn@ssss.gouv.qc.ca  Gervice de garde  Hélène Berger Julie Corbin Angèle Roussin (29,6h) Sonia Lebel (22,1h) Marie-Paule Daigle (18,8h) Danièle Boudreau (30,6h) XX absente jusqu'au 3 nov. Remplacée par  Audrey Rousseau Séverine Locret Sognon Coulibaly (29,5h) AC Andrée-Anne Paquet Marika Moisan-Dupuis Marylou Gauthier  Direction et personnel de soutien	418-628-5630 #13568 <b>Téléphone</b> 3770 3771 <b>Téléphone</b>	209-a 201

\$tagiaire				
Stage 3, automne et hiver 23-24	Ariane Lemay (4º année Valérie Daigle) ariane.lemay.1 ulaval.ca			